17 Et observabitis —

18 Comedebitis —, usque ad diem vigesim... —

20 In cunctis habitaculis vestris edetis —

13. 7 — comeditis septem diebus

23. 15 Septem diebus comeditis — comeditis

Levit. 23. 6 Septem diebus comeditis —

Deut. 16. 8 Sex diebus comedes —

1 Reg. 28. 24 Miscuit eam (farinam) et coxit —

9 Sed tantum comedebant —

Ezech. 13. 6 Septem diebus vesceris azymis

34. 18 Septem diebus vesceris —

Levit. 8. 2 Tolle Aaron... canistrum cum —

Num. 9. 11 Cum — et lactucis agrestibus comedent illud

28. 17 Septem diebus vescentur —

1 Cor. 5. 8 Sed in — sinceritatis et veritatis

AZYMA — A — UM.

Nuan. 6. 19 Lagannum azymum unum, et tradet... —

1 Cor. 5. 7 Ut sitis nova conspersio, sicut estis azymi

Nuan. 6. 15 Canistrum quoque panum azymorum

Ezech. 12. 8 Edent... et azymos panes cum lactucis agrestibus

39 Fecerunt subcinericiis panes —

29. 2 Tolle... panesque —, et crustulam

Josue. 5. 11 Comederunt... — panes et polentam

Judic. 6. 19 Coxit... de farina modio — panes

20 Tolle carnes et — panes

21 Tetigit carnes, et panes —: ascendit... — et carnes — que panes consumpsit

Ezech. 29. 2 Lagana quoque azyma oleo lita

Levit. 2. 4 Et lagana — oleo lita

1 Par. 23. 29 Ad lagana —, et sartagine

AZZI. Filius Beni.

2 Eodr. 11. 22 Et episcopus Levitarum... Azzi filius

12. 19 Joiada, — (20) Sellai, Cellai

41 — et Johanan et Melchia et...

3 Reg. 18. 22 Prophete autem Baal quadringenti

25 Dixit ergo Elias ad prophetas —

26 Invocabant nomen — de manad meridien

40 Apprehendite prophetas —

4 Reg. 3. 2 Tullit enim statuas — quas fecerat pater

10. 19 Nunc igitur omnes prophetas —

Faciebat hoc insidiosus, ut disperderet cultores —

20 Et dixit: Sanctificate diem solemnem —

Et ingressi sunt templum —, et replerit est domus — a summo... —

22 Proferte vestimenta universis servis —

23 Ingressusque Jehu... templum —, ait cultoribus —: Perquirite, et videte... ut sint servi — soli

25 Et serunt in civitatem templi —

26 Et protulerunt statuas de fano —

27 Dextruxerunt quoque zedem —

11. 18 Ingressusque est omnis populus templum — Mathan q. sacerdotem — occiderunt

B